

Milejewo, dnia 26 czerwca 2014 roku

GOPS.

GMINNY
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
82-316 MILEJEWO
ul. Elbląska 47 ☎ 55 231 12 93
woj. warmińsko-mazurskie

Dotyczy:

przetargu na dostawę samochodu 9-cio osobowego

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Milejewie stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z homologacją pojazdu bazowego do przewozu 9 osób i z zaświadczeniem ze stacja kontroli pojazdów o przystosowaniu pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych, tzw. rejestracja dwuetapowa?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z homologacją pojazdu bazowego do przewozu 9 osób i z zaświadczeniem ze stacja kontroli pojazdów o przystosowaniu pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych, tzw. rejestracja dwuetapowa.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z silnikiem o pojemności skokowej do 2200 cm³?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z silnikiem o pojemności skokowej do 2200 cm³.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z zawieszeniem tylnym pojazdu resorowym z amortyzatorami gazowymi?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z zawieszeniem tylnym pojazdu resorowym z amortyzatorami gazowymi.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z terminem realizacji zamówienia do 90 dni?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z terminem realizacji zamówienia do 90 dni, co podyktowane jest koniecznością rozliczenia realizacji zamówienia w określonym dla Zamawiającego terminie.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z szybami uchylnymi zamontowanymi w drugim rzędzie siedzeń zamiast w trzecim rzędzie siedzeń.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z szybami uchylnymi zamontowanymi w drugim rzędzie siedzeń zamiast w trzecim rzędzie siedzeń.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z hamulcami powietrznymi bezprzewodnymi do przesyłania danych z sterownika pojazdu do sterownika pojazdu obsługującego go?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z hamulcami powietrznymi bezprzewodnymi do przesyłania danych z sterownika pojazdu do sterownika pojazdu obsługującego go.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z hamulcami powietrznymi bezprzewodnymi do przesyłania danych z sterownika pojazdu do sterownika pojazdu obsługującego go?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z hamulcami powietrznymi bezprzewodnymi do przesyłania danych z sterownika pojazdu do sterownika pojazdu obsługującego go.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z hamulcami powietrznymi bezprzewodnymi do przesyłania danych z sterownika pojazdu do sterownika pojazdu obsługującego go?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego pojazd z hamulcami powietrznymi bezprzewodnymi do przesyłania danych z sterownika pojazdu do sterownika pojazdu obsługującego go.

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej

Weronika Felkiewicz